
POTVRZENÍ O SPLNĚNÍ PODMÍNEK NÁSLEDNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ 

PRO ROK 2023 - POJIŠTĚNÍ

(dle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění)

Kateřina Šalamonová
Datum narození: 13. 4. 1972

Datum vystavení: 30. 12. 2023 Potvrzení vystavil: EFPA ČR

PŘEHLED AKTIVIT
Datum Název kurzu Akreditovaná osoba Počet hodin
25. 12. 2023 ESG aneb principy udržitelného rozvoje 2023

Kategorie: I, II, III, IV, IX, V, VI, VII, VIII
EFPA ČR 1

25. 12. 2023 Metodika pojištění osob 2023
Kategorie: I, IX, V, VII, VIII

EFPA ČR 2.75

27. 12. 2023 Likvidace škod v životním pojištění 2023
Kategorie: I, IX, VI, VII, VIII

EFPA ČR 4

27. 12. 2023 Nároky z dopravních nehod 2023
Kategorie: II, III, IX, VI, VII, VIII

EFPA ČR 3.5

30. 12. 2023 Pojištění občanského majetku a odpovědnosti 2023
Kategorie: III, IX, VII, VIII

EFPA ČR 3.75

Celkový počet hodin 15 h

Evropská asociace finančního plánování Česká republika. Karlínské náměstí 238/6, 186 00 Praha 8. IČO: 72084529.



OSVĚDČENÍ
o úspěšném absolvování e-learningového kurzu následného vzdělávání 

podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění

ESG aneb principy udržitelného rozvoje 2023

Pro skupinu odbornosti:

§57 odst. 1 písm. a) distribuce životního pojištění; § 57 odst. 1 písm. b) distribuce pojištění škod na pozemních

dopravních prostředcích jiných než drážních vozidlech a pojištění odpovědnosti vyplývající z provozu pozemního

motorového a jeho přípojného vozidla, včetně připojištění úrazu; § 57 odst. 1 písm. c) distribuce neživotního

pojištění, s výjimkou činností uvedených v § 2 písm. o) bodě 4 nebo 5; § 57 odst. 1 písm. d) distribuce

neživotního pojištění týkajícího se podnikatelské činnosti zákazníka, s výjimkou činností uvedených v § 2 písm. o)

bodě 5; § 57 odst. 1 písm. e) distribuce pojištění velkých pojistných rizik

Kateřina Šalamonová
Datum narození: 13. 4. 1972
Bydliště: Jiřinková 1612/1, 70800 Ostrava, Česká republika

Datum absolvování: 25. 12. 2023                                               Kód osvědčení: ZDPZ-VZDEL/NEZP-45897

Rozsah: 5 lekcí + Závěrečný test o 10 otázkách (požadovaná úspěšnost 80 %)

Obsah: Udržitelný rozvoj; Udržitelnost v oblasti financí; ESG a jejich principy; Kritéria pro ESG; Mýty a fakta o
ESG

Délka trvání: 1 hodina       

Osvědčení o absolvovaném kurzu je průkazným dokladem o absolvování vzdělávací aktivity splňující
podmínky následného vzdělávání v souladu s § 59 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a
zajištění.

Akreditace ČNB č.j. 2019/070640/CNB/570 ze dne 28. 5. 2019 udělená podle § 60 a násl. zákona č.
170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Marta Gellová
předsedkyně Rady EFPA ČR

Šárka Chocová, EFA
vedoucí vzdělávacího programu

Ing. Petr Volek, Ph.D.
garant pro odbornou způsobilost

Evropská asociace finančního plánování Česká republika. Karlínské náměstí 238/6, 186 00 Praha 8. IČO: 72084529.



OSVĚDČENÍ
o úspěšném absolvování e-learningového kurzu následného vzdělávání

podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění

Metodika pojištění osob 2023

Pro skupinu odbornosti:

§ 57 odst. 1 písm. a) distribuce životního pojištění

Kateřina Šalamonová
Datum narození: 13. 4. 1972
Bydliště: Jiřinková 1612/1, 70800 Ostrava, Česká republika

                   

Datum absolvování: 25. 12. 2023                                               Kód osvědčení: ZDPZ-VZDEL/ZIV-49285

Rozsah: 3 lekce + Závěrečný test o 10 otázkách (požadovaná úspěšnost 80 %)

Obsah: Jak vybrat pojištění; Metodika výpočtu pojistných částek; Rizika a připojištění u dospělých

Délka trvání: 2 hodiny 45 minut      

Osvědčení o absolvovaném kurzu je průkazným dokladem o absolvování vzdělávací aktivity
splňující podmínky následného vzdělávání v souladu s § 59 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci
pojištění a zajištění.

Akreditace ČNB č.j. 2019/070640/CNB/570 ze dne 28. 5. 2019 udělená podle § 60 a násl. zákona č.
170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Marta Gellová
předsedkyně Rady EFPA ČR

Šárka Chocová, EFA
vedoucí vzdělávacího programu

Ing. Petr Volek, Ph.D.
garant pro odbornou způsobilost

Evropská asociace finančního plánování Česká republika. Karlínské náměstí 238/6, 186 00 Praha 8. IČO: 72084529.



OSVĚDČENÍ
o úspěšném absolvování e-learningového kurzu následného vzdělávání

podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění

Likvidace škod v životním pojištění 2023

Pro skupinu odbornosti:

§ 57 odst. 1 písm. a) distribuce životního pojištění

Kateřina Šalamonová
Datum narození: 13. 4. 1972
Bydliště: Jiřinková 1612/1, 70800 Ostrava, Česká republika

                   

Datum absolvování: 27. 12. 2023                                               Kód osvědčení: ZDPZ-VZDEL/ZIV-49544

Rozsah: 20 lekcí + Závěrečný test o 10 otázkách (požadovaná úspěšnost 80 %)

Obsah: Rizik. těhotenství; Rodič. dovolená; Úraz není úraz; Sport. činnost; Poj. plnění a alkohol;
Krácení plnění TN; Sebevražda; Definice I; Čekací doba u PI; Nezaplacení 1 pojistného; Předběžné
krytí; Definice nemocí a úrazů; PN u OSVČ; PN u FP; Porušení léčby; Čekací doba a karenční lhůta;
Předchorobí; Nárok na pojistné; Ukončení PS; Neplnění v případě úmrtí.

Délka trvání: 4 hodiny      

Osvědčení o absolvovaném kurzu je průkazným dokladem o absolvování vzdělávací aktivity
splňující podmínky následného vzdělávání v souladu s § 59 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci
pojištění a zajištění.

Akreditace ČNB č.j. 2019/070640/CNB/570 ze dne 28. 5. 2019 udělená podle § 60 a násl. zákona č.
170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Marta Gellová
předsedkyně Rady EFPA ČR

Šárka Chocová, EFA
vedoucí vzdělávacího programu

Ing. Petr Volek, Ph.D.
garant pro odbornou způsobilost

Evropská asociace finančního plánování Česká republika. Karlínské náměstí 238/6, 186 00 Praha 8. IČO: 72084529.



OSVĚDČENÍ
o úspěšném absolvování e-learningového kurzu následného vzdělávání

podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění

Nároky z dopravních nehod 2023

Pro skupinu odbornosti:

§ 57 odst. 1 písm. b) distribuce pojištění škod na pozemních dopravních prostředcích jiných než

drážních vozidlech a pojištění odpovědnosti vyplývající z provozu pozemního motorového a jeho

přípojného vozidla, včetně připojištění úrazu

Kateřina Šalamonová
Datum narození: 13. 4. 1972
Bydliště: Jiřinková 1612/1, 70800 Ostrava, Česká republika

                   

Datum absolvování: 27. 12. 2023                                               Kód osvědčení: ZDPZ-VZDEL/MV-47963

Rozsah: 9 lekcí + Závěrečný test o 10 otázkách (požadovaná úspěšnost 80 %)

Obsah: Typy pojištění odpovědnosti; Odškodnění za vytrpěnou bolest; Ztížení společenského
uplatnění; Duševní útrapy; Ušlý výdělek; Ošetřovné; Náklady spojené s léčením; Znehodnocení
vozidla po havárii; Totální škoda

Délka trvání: 3 hodiny 30 minut      

Osvědčení o absolvovaném kurzu je průkazným dokladem o absolvování vzdělávací aktivity
splňující podmínky následného vzdělávání v souladu s § 59 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci
pojištění a zajištění.

Akreditace ČNB č.j. 2019/070640/CNB/570 ze dne 28. 5. 2019 udělená podle § 60 a násl. zákona č.
170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Marta Gellová
předsedkyně Rady EFPA ČR

Šárka Chocová, EFA
vedoucí vzdělávacího programu

Ing. Petr Volek, Ph.D.
garant pro odbornou způsobilost

Evropská asociace finančního plánování Česká republika. Karlínské náměstí 238/6, 186 00 Praha 8. IČO: 72084529.



OSVĚDČENÍ
o úspěšném absolvování e-learningového kurzu následného vzdělávání

podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění

Pojištění občanského majetku a odpovědnosti 2023

Pro skupinu odbornosti:

§ 57 odst. 1 písm. c) distribuce neživotního pojištění, s výjimkou činností uvedených v § 2 písm. o)

bodě 4 nebo 5

Kateřina Šalamonová
Datum narození: 13. 4. 1972
Bydliště: Jiřinková 1612/1, 70800 Ostrava, Česká republika

                   

Datum absolvování: 30. 12. 2023                                               Kód osvědčení: ZDPZ-VZDEL/NEZP-46738

Rozsah: 3 lekce + Závěrečný test o 10 otázkách (požadovaná úspěšnost 80 %)

Obsah: Pojištění občanského majetku - Pojištění nemovitosti, Pojištění domácnosti; Pojištění
občanské odpovědnosti

Délka trvání: 3 hodiny 45 minut      

Osvědčení o absolvovaném kurzu je průkazným dokladem o absolvování vzdělávací aktivity
splňující podmínky následného vzdělávání v souladu s § 59 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci
pojištění a zajištění.

Akreditace ČNB č.j. 2019/070640/CNB/570 ze dne 28. 5. 2019 udělená podle § 60 a násl. zákona č.
170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Marta Gellová
předsedkyně Rady EFPA ČR

Šárka Chocová, EFA
vedoucí vzdělávacího programu

Ing. Petr Volek, Ph.D.
garant pro odbornou způsobilost

Evropská asociace finančního plánování Česká republika. Karlínské náměstí 238/6, 186 00 Praha 8. IČO: 72084529.


